LES COCKTAILS

Long drink :

MOJITO

Rhum blanc, citron vert, sucre, menthe, perrier, bitter
White rum, lime, sugar, mint, perrier, bitter

MOSCOW /LONDON MULE

Vodka ou gin, citron vert, ginger beer, bitter
Vodka or gin, lime, ginger beer, bitter

SELECTION DE SPRITZ
Apérol-St Germain, limoncello, campari, prosecco, perrier

PALOMA

Tequila, soda pamplemousse, citron vert
Tequila, grapefruit soda, lime

BLOODY MARY

Vodka, jus de citron, Jus de tomate, tabasco, sel de céleri, sauce anglaise,
saumure d’olive

Vodka, lemon juice, tomato juice, tabasco, celery salt, worcestershire sauce,
olive brine

PORN STAR

Vodka, liqueur de passion, sirop de vanille, jus de passion, prosecco
Vodka, passion fruit liquor, vanilla syrup, passion fruit juice, prosecco

COCKTAIL SANS ALCOOL DU MOMENT
MOCKTAIL OF THE MOMENT

14 €

14 €

13 €

14 €

128

14 €

10 €



